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SHOQERIA ITAL TECHNO Sh.p.k
NUIS M 115040140

Rr. Rexhep Shala, pallati Lorena 3/1
Yzberisht, Tirane

Tirane dt 23/03/2021

IMITORTAKUT T TECHNO sh.p.k

Une MARINA BRAHO ne cilesine e ortakut te vetem te shogerise ITAL TECHNO sh.p.k e
pajisur me NUIS- M 11504014 U, vendosa:

TE SHTOJ VEPRIMTARINE E SHOQERISE

Shitje me pakice dhe shumice e lendes se pare dhe produkteve parafarmaceutike dhe
farmaceuntike.

Kunsulence_d'he marketing te produkteve farmaceutike.

Import- export

N&  OBJEKTI I VEPRIMARISE SE SHTUAR
Shitje mg pakice dhe shumice ¢ lendes se pare dhe produkteve parafarmaceutike dhe
farmaceutike.

Konsulence dhe marketing te produkteve farmaceutike,

Import- export

import -export, dhe tregtim me pakic dhe shumic te aparatura mjekesore preparate
kozmetike dhe estetike,dhe materialeve stomatologjike instrumentave dhe aparaturave
dentare,reagenteeve kimike dhe baktereologjike dhe aparaturat laboratorike.

Ll Shitje me pakice dhe shumice produkteve ushqimore dhe derivate e tyre, dhe prodhim dhe

~ perpunim te mallrave ushgimore,dhe jo ushqimore, industriale, prodhime dhe tregtim te
mallrave te ndertimit inerte,rere zhavor,automjeteve makinerive, blegtoral, bujgesore,
tekstile, elektroshtepiake, hidrosanitare,pllakave e dyerve,pijeve te ndryshme alkolike dhe jo
aloklike,

Ll konsulence e pergjithshme dhe biznes plan,dhe ndermjetesimi ne fusha te ndryshme bisnesi,
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Ll hapje te fasonerive ne fusha te ndryshme ,tekstile industriale etj.

[l kerkim.gjetje dhe zgjedhje te personelit dhe selecionimi i personelit mbi specifikimin esipas
kerkesave te deleguarve nga kompanit e ndryshme, te punekerkuesve.,dhe kerkesave te
agjensise se punes , te puneve te krahut, dhe profesionale, dhe formimi i tyre ne fusha te
ndryshme profesionale ,kurse profesionale,organizimi i eventeve te panaireve te cdo tipi.

Ky vendim hyn ne fugi menjchere.
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